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Nr. Subjekti Administratori Aktiviteti Vendodhja Vendimi 

1 LLANAJ PROFIL-AL Naxhi Llanaj VNM P Ndertim Fabrike Vaji Novosele, Vlore Vendim Paraprak

2 "ALB" Mirjana Qaraj

VNM P Linje prodhimi porcelani-

hidrosanitare

Zona Industriale, 

Shkoder Vendim Paraprak

3 AMAL Luljeta Hysolli VNM P HEC Xhyre Xhyre, Librazhd Refuzimi Vendimi 

4 " A N A " Mirela Zeraliu VNM P Godine industriale Xhafzotaj, Durres Vendim Paraprak

5 BASHKIA KORCE 2139  Sotiraq Filo VNM P Sistemim asfaltim blloku Lagjia 15 Korce Vendim Paraprak

6 BASHKIA KORCE 2145  Sotiraq Filo VNM P Sistemim asfaltim blloku Lagjia 16 Korce Vendim Paraprak

7 BAU - Construction Mursel Lala

VNM P Stalle 1 kat+ godine sherbimi 

baxho Rrashbull, Durres Vendim Paraprak

8 ERMANDI Medin Duro

VNM P Ndertim dhe shfrytezim per 

konfeksione xhinse Lushnje, Fier Refuzimi Vendimi 

9 ColorStyle Taulant Dhima

VNM P Fabrika e prodhimit magazinimit te 

bojes Bubq, Kruje, Durres Vendim Paraprak

10 TEDI - KONSTRUKSION Alfred Bitraj 

VNM P Ndertim Strukture dhe sherbimi 

magazine 2-3 kate Kashar Tirane Vendim Paraprak

11 InfoSoft Office Gëzim Dobi VNM P Strukture magazine , Showroom Katund i Ri, Tirane Vendim Paraprak

12 SIGI Sokol Xhabafti

VNM P Ndertim  magazine produktesh 

figjeno sanitare Picar, Tirane Vendim Paraprak

13 NDERTUESI M.K.SH Mhill Shkëmbi VNM P Godine 3 kate + 1 kat nentok Shkoder Vendim Paraprak

14

OPERATORI SISTEMIT 

TRANSMETIMIT OST  

2781 Engjëll Zeqo

VNM P linje nentokesore kabllore e 

transmetimit 110kV, Tirana 2 Selite me 

gjatesi 3 km

Tirana 2, Kashar 

selite Vendim Paraprak

15

OPERATORI SISTEMIT 

TRANSMETIMIT OST  

2556 Engjëll Zeqo

VNM P ndertirni i linjes se Re 110 Kv me 

2 qarqe Rrashbul l-Golern-Kavaje

Rrashbull-Kavaie, 

Qark u Tirane Vendim Paraprak

16 EURO MEGA 2010  Hair Shametaj

VNM TH Linje e prodhimit te 

detergjenteve t e lenget Euromega 2010 

5h.P.K. Preze, Tirane Deklarat Mjedisore


